[image: ]
令和２年５月

会員各位

　　　　　　　　　　　																一般社団法人日本ビルヂング協会連合会

８０周年記念行事等中止に伴う参加申込金返還のお知らせ

会員の皆様におかれましては、日頃より連合会活動にご協力ご支援を頂き誠にありがとうございます。
さて、新型コロナウィルス感染症拡大は、生活や経済活動に多大な影響を及ぼしておりますが、既にご案内の通り、当協会も大変残念ながら８０周年記念行事を中止させて頂きました。
就きましては、お預かりいたしました参加申込金を、各所属協会より納付されました会員宛に別紙の手続きによりまして返金の手続きを取らせて頂きます。
事情ご賢察の上、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。
以上

（別紙）
参加申込金返還手続きの概要

　・各所属事務局より申込金納入会員宛に確認書（別添）をご送付申し上げます。
・お手数をお掛け致しますが、確認書を受け取られましたら記載の納入済み金額をご確認頂き、返金を受けるご指定される銀行の口座番号と名義人及びご連絡先ご担当者をご記入頂き、所属事務局宛に返送をお願いいたします。
　・確認書で確認が取れましたものから順次、各所属事務局よりご指定のご口座に返金の手続きを取らせて頂きます。
　　返金日につきましては、各協会の支払日もありますので各協会宛にご連絡下さい。
お手数をお掛け致しますがよろしくお願いいたします。

※尚、ホテルオークラの予約につきましては、各自にて清算することで連合会事務局で申し込みをしましたが、すべてキャンセルさせて頂きました。ご宿泊を希望される方は、ご面倒でも各人において予約されますようお願い申し上げます。
以　上

　・お問い合わせ先
（一社）日本ビルヂング協会連合会事務局
担当：湯浅、浅野、越山
TEL：０３－３２１２－７８４５
FAX：０３－３２１２－６７８３
返信先メールアドレス：y.asano@birukyo.or.jp

参加申込金返金確認書

1. 会員名

1. 参加申込金納入済み額
　　　　　　　　	中小の集い　　　　　　　　　　　					円
　　　　　　　　	記念懇親パーティー　　　　　　　　　円
　　　　　　　　	懇親旅行会　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　	懇親ゴルフ会　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　	合計（返金額）　　　　														円

返金振込口座
1. 金融機関名
1. 支店名（フリガナ）
1. 口座番号　　　　普通・当座（〇で囲んでください）
　　　　　　　　７桁
1. 口座名義人（フリガナ）

1. 会員ご担当者　氏名
　　　　　　	電話番号
　　　　　　	メールアドレス

お手数をお掛け致しますが、所属協会宛返送願います。

image1.png
—si@zA BRAEILF VIO BaESE
T 100-0004 RAEHTLHEXAFEI 1 — 6 — 1 XFHIEIL 3 349 X
Tel: 03-3212-7845 Fax: 03-3212-6783 http://www.jboma.or.jp/

JAPAN BUILDING OWNERS & MANAGERS ASSOCIATION